
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2022 

BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r.  

poz. 305 zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 1981, poz. 2270) oraz § 12 pkt 5 

Uchwały Nr XXXIV/389/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Kamieńsk na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

- DOCHODY   50.594.028,00 zł 

- w tym: dochody majątkowe 2.473.658,00 zł 

- WYDATKI    66.795.028,00 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 15.457.340,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Kamieńska 

 

 

Bogdan Pawłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3721



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.9.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

852   Pomoc społeczna   363 586,00 -  29 400,00   18 163,00   352 349,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej   16 500,00    0,00   2 164,00   18 664,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   16 500,00    0,00   2 164,00   18 664,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   53 220,00    0,00   11 869,00   65 089,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   53 220,00    0,00   11 869,00   65 089,00 

 85216  Zasiłki stałe   186 058,00    0,00    691,00   186 749,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   186 058,00    0,00    691,00   186 749,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   88 200,00 -  29 400,00    0,00   58 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   88 200,00 -  29 400,00    0,00   58 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania   11 608,00    0,00   3 439,00   15 047,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   11 608,00    0,00   3 439,00   15 047,00 

bieżące razem:  43 288 383,00 -  29 400,00   18 163,00  43 277 146,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   36 565,00    0,00    0,00   36 565,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  2 473 658,00    0,00    0,00  2 473 658,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 561 108,00    0,00    0,00  1 561 108,00 

Ogółem:  45 762 041,00 -  29 400,00   18 163,00  45 750 804,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 597 673,00    0,00    0,00  1 597 673,00 

  

Poroz. z JST 

bieżące 

bieżące razem:   26 354,00    0,00    0,00   26 354,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3721



 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:   26 354,00    0,00    0,00   26 354,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Zlecone 

bieżące 

750   Administracja publiczna   67 455,00    0,00    242,00   67 697,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie   67 455,00    0,00    242,00   67 697,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami   67 455,00    0,00    242,00   67 697,00 

852   Pomoc społeczna   4 305,00 -   130,00    0,00   4 175,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   4 305,00 -   130,00    0,00   4 175,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami   4 305,00 -   130,00    0,00   4 175,00 

855   Rodzina  4 551 739,00    0,00   191 987,00  4 743 726,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze  2 407 537,00    0,00   52 463,00  2 460 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2060 
         Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone         gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego         stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci        
 2 407 537,00    0,00   52 463,00  2 460 000,00 

 85502           Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego         2 110 531,00    0,00   131 578,00  2 242 109,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  2 110 531,00    0,00   131 578,00  2 242 109,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny    0,00    0,00    227,00    227,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami    0,00    0,00    227,00    227,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów   33 671,00    0,00   7 719,00   41 390,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami   33 671,00    0,00   7 719,00   41 390,00 

bieżące razem:  4 624 771,00 -   130,00   192 229,00  4 816 870,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  4 624 771,00 -   130,00   192 229,00  4 816 870,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3721



 
Plan dochodów bieżących ogółem  47 939 508,00 -  29 530,00   210 392,00  48 120 370,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   36 565,00    0,00    0,00   36 565,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  2 473 658,00    0,00    0,00  2 473 658,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 561 108,00    0,00    0,00  1 561 108,00 

Plan dochodów ogółem  50 413 166,00 -  29 530,00   210 392,00  50 594 028,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 597 673,00    0,00    0,00  1 597 673,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3721



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.9.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 
zadania 

bieżące 

Świadczenia 
na rzeczy 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

opłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą   535 625,00   95 625,00   95 625,00   4 825,00   90 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  17 000,00 -  17 000,00 -  17 000,00    0,00 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   535 625,00   95 625,00   95 625,00   4 825,00   90 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą   491 025,00   51 025,00   51 025,00   1 225,00   49 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   491 025,00   51 025,00   51 025,00   1 225,00   49 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą   44 600,00   44 600,00   44 600,00   3 600,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   44 600,00   44 600,00   44 600,00   3 600,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  6 546 674,00  6 003 674,00  5 792 872,00  4 774 972,00  1 017 900,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   543 000,00   543 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 546 674,00  6 003 674,00  5 792 872,00  4 775 972,00  1 016 900,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   543 000,00   543 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  6 099 774,00  5 556 774,00  5 537 972,00  4 747 172,00   790 800,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   543 000,00   543 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 099 774,00  5 556 774,00  5 537 972,00  4 748 172,00   789 800,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   543 000,00   543 000,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3721



 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą   76 000,00   76 000,00   76 000,00   76 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   77 000,00   77 000,00   77 000,00   77 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  15 296 556,00  14 916 556,00  14 045 586,00  11 289 859,00  2 755 727,00   350 000,00   520 970,00    0,00    0,00    0,00   380 000,00   380 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  15 296 556,00  14 916 556,00  14 045 586,00  11 291 359,00  2 754 227,00   350 000,00   520 970,00    0,00    0,00    0,00   380 000,00   380 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą   480 500,00   480 500,00   480 500,00   197 500,00   283 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   480 500,00   480 500,00   480 500,00   199 000,00   281 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   260 000,00   260 000,00   260 000,00    0,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   258 500,00   258 500,00   258 500,00    0,00   258 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 455 486,00  1 455 486,00  1 132 000,00   608 700,00   523 300,00    0,00   323 486,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  29 400,00 -  29 400,00 -  29 400,00 -  28 200,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   18 163,00   18 163,00   2 164,00    0,00   2 164,00    0,00   15 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 444 249,00  1 444 249,00  1 104 764,00   580 500,00   524 264,00    0,00   339 485,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą   16 500,00   16 500,00   16 500,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 164,00   2 164,00   2 164,00    0,00   2 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   18 664,00   18 664,00   18 664,00    0,00   18 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą   16 500,00   16 500,00   16 500,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 164,00   2 164,00   2 164,00    0,00   2 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   18 664,00   18 664,00   18 664,00    0,00   18 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą   93 220,00   93 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00   93 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 869,00   11 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   105 089,00   105 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   93 220,00   93 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00   93 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 869,00   11 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   105 089,00   105 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą   186 058,00   186 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00   186 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    691,00    691,00    0,00    0,00    0,00    0,00    691,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   186 749,00   186 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00   186 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   186 058,00   186 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00   186 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    691,00    691,00    0,00    0,00    0,00    0,00    691,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   186 749,00   186 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00   186 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą   687 900,00   687 900,00   683 900,00   596 700,00   87 200,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  29 400,00 -  29 400,00 -  29 400,00 -  28 200,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   658 500,00   658 500,00   654 500,00   568 500,00   86 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   441 000,00   441 000,00   441 000,00   441 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  24 000,00 -  24 000,00 -  24 000,00 -  24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   417 000,00   417 000,00   417 000,00   417 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą   78 000,00   78 000,00   78 000,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   74 500,00   74 500,00   74 500,00   74 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   700,00 -   700,00 -   700,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 300,00   10 300,00   10 300,00   10 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3721



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   26 800,00   26 800,00   26 800,00    0,00   26 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą   25 208,00   25 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 439,00   3 439,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 439,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   28 647,00   28 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   25 208,00   25 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 439,00   3 439,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 439,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   28 647,00   28 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą  24 690 668,00  19 313 328,00  19 312 428,00   131 400,00  19 181 028,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  5 377 340,00  5 377 340,00 
 1 655 

340,00 
   0,00    0,00 

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  24 690 668,00  19 313 328,00  19 312 428,00   131 400,00  19 181 028,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  5 377 340,00  5 377 340,00 
 1 655 

340,00 
   0,00    0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą  2 708 768,00   608 428,00   608 428,00    0,00   608 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 100 340,00  2 100 340,00 
 1 655 

340,00 
   0,00    0,00 

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 708 768,00   608 428,00   608 428,00    0,00   608 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 100 340,00  2 100 340,00 
 1 655 

340,00 
   0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą   67 228,00   67 228,00   67 228,00    0,00   67 228,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   37 228,00   37 228,00   37 228,00    0,00   37 228,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  61 963 041,00  46 505 701,00  43 792 679,04  17 117 556,00  26 675 123,04 
 1 494 

000,00 

 1 122 

456,00 
  36 565,96    0,00   60 000,00  15 457 340,00  15 457 340,00 

 1 655 

340,00 
   0,00    0,00 

zmniejszenie -  78 900,00 -  78 900,00 -  78 900,00 -  28 200,00 -  50 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   67 663,00   67 663,00   51 664,00   2 500,00   49 164,00    0,00   15 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  61 951 804,00  46 494 464,00  43 765 443,04  17 091 856,00  26 673 587,04 
 1 494 

000,00 

 1 138 

455,00 
  36 565,96    0,00   60 000,00  15 457 340,00  15 457 340,00 

 1 655 

340,00 
   0,00    0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą   26 354,00   26 354,00   26 354,00    0,00   26 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   26 354,00   26 354,00   26 354,00    0,00   26 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą   67 455,00   67 455,00   67 455,00   64 500,00   2 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    242,00    242,00    242,00    0,00    242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   67 697,00   67 697,00   67 697,00   64 500,00   3 197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą   67 455,00   67 455,00   67 455,00   64 500,00   2 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    242,00    242,00    242,00    0,00    242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   67 697,00   67 697,00   67 697,00   64 500,00   3 197,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    242,00    242,00    242,00    0,00    242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 242,00   1 242,00   1 242,00    0,00   1 242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą   4 305,00   4 305,00    65,00    0,00    65,00    0,00   4 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   130,00 -   130,00 -   2,00    0,00 -   2,00    0,00 -   128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 175,00   4 175,00    63,00    0,00    63,00    0,00   4 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą   4 305,00   4 305,00    65,00    0,00    65,00    0,00   4 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   130,00 -   130,00 -   2,00    0,00 -   2,00    0,00 -   128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 175,00   4 175,00    63,00    0,00    63,00    0,00   4 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   4 240,00   4 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   128,00 -   128,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 112,00   4 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3721



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą    65,00    65,00    65,00    0,00    65,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   2,00 -   2,00 -   2,00    0,00 -   2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    63,00    63,00    63,00    0,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  4 551 739,00  4 551 739,00   308 111,00   268 440,00   39 671,00    0,00 
 4 243 

628,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   191 987,00   191 987,00   13 546,00   1 600,00   11 946,00    0,00   178 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 743 726,00  4 743 726,00   321 657,00   270 040,00   51 617,00    0,00 
 4 422 

069,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą  2 407 537,00  2 407 537,00   13 870,00   7 870,00   6 000,00    0,00 
 2 393 

667,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   52 463,00   52 463,00   1 100,00   1 100,00    0,00    0,00   51 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 460 000,00  2 460 000,00   14 970,00   8 970,00   6 000,00    0,00 
 2 445 

030,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  2 393 667,00  2 393 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
 2 393 

667,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   51 363,00   51 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00   51 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 445 030,00  2 445 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
 2 445 

030,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą    510,00    510,00    510,00    510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 610,00   1 610,00   1 610,00   1 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą  2 110 531,00  2 110 531,00   260 570,00   260 570,00    0,00    0,00 
 1 849 

961,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   131 578,00   131 578,00   4 500,00    500,00   4 000,00    0,00   127 078,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 242 109,00  2 242 109,00   265 070,00   261 070,00   4 000,00    0,00 
 1 977 

039,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  1 849 961,00  1 849 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
 1 849 

961,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   127 078,00   127 078,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 078,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 977 039,00  1 977 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
 1 977 

039,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą   4 420,00   4 420,00   4 420,00   4 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 920,00   4 920,00   4 920,00   4 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    227,00    227,00    227,00    0,00    227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    227,00    227,00    227,00    0,00    227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    227,00    227,00    227,00    0,00    227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    227,00    227,00    227,00    0,00    227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą   33 671,00   33 671,00   33 671,00    0,00   33 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 719,00   7 719,00   7 719,00    0,00   7 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   41 390,00   41 390,00   41 390,00    0,00   41 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą   33 671,00   33 671,00   33 671,00    0,00   33 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 719,00   7 719,00   7 719,00    0,00   7 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   41 390,00   41 390,00   41 390,00    0,00   41 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  4 624 771,00  4 624 771,00   376 903,00   332 940,00   43 963,00    0,00 
 4 247 

868,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   130,00 -   130,00 -   2,00    0,00 -   2,00    0,00 -   128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   192 229,00   192 229,00   13 788,00   1 600,00   12 188,00    0,00   178 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 816 870,00  4 816 870,00   390 689,00   334 540,00   56 149,00    0,00 
 4 426 

181,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3721


		2022-06-23T13:02:05+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




